2 9 2014

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДJЮВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

11-lS-л

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 29.06.2012 .}\(!} 727-п «Об утверждении Административного
регламента Министерства здравоохранения Свердловекой области

предоставления государственной услуги по приему заявлений, постановке на

учет и предоставлению информации об организации оказания медицинской

помощи, предусмотренной законодательством Свердловекой области для

определенной категории гражданN

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства

здравоохранения Свердловекой области в соответствие с федеральным и областным

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подраздел 2-1 раздела 3 Административного регламента Министерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной услуги по

приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации об

организации оказания медицинской помощи, предусмотренной законодательством

Свердловекой области для определенной категории граждан, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области от 29.06.2012
N2 727-п «Об утверждении Административного регламента Министерства

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной услуги по

приему заявлений, постановке на учет и предоставлению информации об

организации оказания медицинской помощи, предусмотренной законодательством

Свердловекой области для определенной категории граждаН>> (Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловекой области

(http://www.pravo.gov66.ru), 19.03.2014), с изменениями, внесенными приказами
Министерства здравоохранения Свердловекой области от 24.08.2012 N2 963-п, от

16.08.2013 N2 1044-п, от 09.09.2013 N2 1162-п, от 01.10.2013 N2 1260-п, от 30.о7.2014
N2 982-п, от 04.10.2014 N2 1266-п, признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Свердловекой области в течение семи дней с момента
подписания.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра Е.А. Чадову.

Министр А.Р. Беляв с кий

		2015-01-15T17:10:26+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович